انہوں نے صوبائی حکومت سے یہ مطالبہ بھی کیا کہ قومیاے گئے تعلیمی ادارے کسی صورت بھی قادیانیوں کو واپس نہ کئے جائیں اور حکومت پنجاب اس ابہام کو خود دور کرے۔

چھتیسویں سالانہ ختم نبوت کانفرنس چناب نگر (روداد: مولانا کریم اللہ)

مجلس احرار اسلام پاکستان اور تحریک تحفظ ختم نبوت کے زیر اہتمام چناب نگر کی مرکزی جامع مسجد احرار میں سالانہ ”ختم نبوت کانفرنس“ 12 رجب الاول 1435ھ (14 جنوری 2014ء) بروز منگل منعقد ہوئی۔ کانفرنس کے اختتام پر حسب سابق فقید المثال جلوس نکالا گیا اور قادیانیوں کو دعوت اسلام کا فریضہ بھی دہرایا گیا قبل ازیں احرار کے پرچم کی تقریب پر چم کشائی ہوئی۔ قائد احرار سید عطاء الہیمن بخاری اور عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کے مرکزی نائب امیر خواجہ عزیز احمد نے آخری نشستوں کی صدارت کی۔